
29-12-2021

Manual Part 2 
Drošibas Ieteikumi 



Uzmanību!  

Uzstādot noteikta izmēra mājlopu novietni – parasti virs 50 m2, atsevišķās valstīs var būt nepieciešama 
atļauta. Jūs esat atbildīgi par to, lai tiktu ievēroti vietējie likumi un noteikumi. Ir svarīgi uzstādīt mājlopu 
novietnes detaļas atbilstoši instrukcijas norādījumiem un nostiprināt novietni ar iekļautu zemes mietiņu vai 
līdzīgu stiprinājumu palīdzību. Neizlaidiet nevienu montāžas soli vai detaļu!  

Koka sienas aizsardzībai  

Iesakām jums uzstādīt mājlopu novietnes iekšpusē koka aizsardzības sienas. Ar šo sienu palīdzību jūs 
pasargāsiet dzīvniekus no konstrukcijas rāmja, vienlaicīgi aizsargājot novietnes seguma materiālus no 
dzīvniekiem. Sienu izmēri ir atkarīgi no dzīvniekiem, kuri tiks turēti novietnē.   

Laika apstākļi un Drošības Pakas  

Nekad neuzstādiet mājlopu novietni vējainā laikā vai sliktos laika apstākļos. Pirms konstrukcijas montāžas 
vienmēr noskaidrojiet laika apstākļus. Ja laika apstākļi ir slikti, jūs esat atbildīgi par to, lai uzstādītā 
konstrukcija būtu droši nostiprināta vai demontēta, lai netiktu nodarīti bojajumi jūsu mājlopiem, ēkām, 
cilvēkiem utt.  

Konstrukcijas nostiprināšanai izmantojiet stiprināšanas siksnas un zemes mietiņus – piemēram, mūsu 
Drošības Pakas – neatkarīgi no tā, vai konstrukcija tiks izmantota īslaicīgi vai ilgstoši. Telts tuvumā nedrīkst 
izmantot atklātu uguni, metināšanas iekārtas vai citus uguns avotus! Nekad neuzturieties mājlopu novietnē 
ekstremālos laika apstākļos!  

Mājlopu novietnes ir pagaidu konstrukcijas 

Visas mūsu mājlopu novietnes ir pagaidu konstrukcijas, kuras ir paredzētas tikai īstermiņa izmantošanai. Tas 
nozīmē, ka šīs izturīgās konstrukcijas nodrošinās jūsu ganāmpulka dzīvniekus vai, piemēram, materiālus, ar 
teicamu patvērumu, tomēr tās nav pastāvīgas būves, tādēļ jūs esat atbildīgi par novietnes nostiprināšanu, 
lai tā būtu droša un labā stāvoklī.  

Apdrošināšana  

Pārliecinieties, ka jūsu iedzīves apdrošināšana attiecas arī uz jūsu mājlopu novietni.  

Uzmanība lietus un sniega laikā 

Snigšanas laikā sniegam  vienmēr ir jābūt notīrītam no novietnes jumta, lai neveidotos sniega sega, kas var 
novest pie konstrukcijas sabrukšanas.  

Lietus laikā ūdens var uzkrāties uz novietnes jumta, veidojot peļķes – liels ūdens daudzums uz jumta var 
novest pie konstrukcijas sabrukšanas. Jūsu pienākums ir pārliecināties, lai ūdens neuzkrātos uz novietnes 
jumta, tādēļ jumta materiālam vienmēr ir jābūt cieši nostieptam. Ja uz jumta sāk uzkrāties lietus ūdens – 
jumtu ir nepieciešams atbrīvot no tā. Pārliecinieties, ka jumta segums vienmēr ir pareizi nostiepts pāri 
rāmim.  

Kondensāts mājlopu novietnes iekšpusē  

Mājlopu novietnē var veidoties kondensāts. Tas var veidoties mājlopu novietnes iekšpusē un ārpusē gaisa 
mitruma un temperatūras izmaiņu dēļ. Tā ir normāla parādība, un tas nenozīmē, ka teltī ir caurums.  



Nekad neizpakojiet un neiepakojiet jūsu mājlopu novietni temperatūrā, kas ir zemāka par nulli, jo mīnusu 
temperatūrā telts materiāls var ieplīst vai tikt bojāts. Ja jums ir nepieciešams izmantot mājlopu novietni 
temperatūrā zem nulles, tad izpakošanas darbi ir jāveic iekštelpās. Iepakojot novietnes detaļas, pirms 
seguma materiāla salocīšanas, jums ir jāparliecinās, ka tas ir pilnīgi sauss, pretējā gadījumā glabāšanas laikā 
uz tā var veidoties pelējums.  

Garantijas dati 

Dancover garantija attiecas tikai uz tiem gadījumiem, ja produkts tika pakļauts normālai izmantošanai, 
izņemot dabisku nodilumu, pamatojoties uz instrukcijā vai rokasgrāmatā aprakstītu izmantošanu. Garantija 
neattiecas uz bojājumiem, kas radušies negadījuma, apzināta kaitējuma, nepareizas izmantošanas vai 
produkta pārveides laikā. Ja jūs vēlaties notīrīt mājlopu novietnes seguma materiālu, tad jums vajadzētu 
izmantot maigu mazgāšanas līdzekli un remdenu vai aukstu ūdeni. Nekad neizmantojiet stiprus mazgāšanas 
līdzekļus!  

Lai iegūtu informāciju par ganatiju, lūdzam apmeklēt dancovershop.com   

Lai uzzinātu jaunākās drošības rekomendāciju un instrukciju ziņas, aicinām apmeklēt mūsu mājas lapu 

 


	Tom side
	Tom side

